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Aciklovir 
 
 

Läkemedel Aciclovir Pfizer, koncentrat till inf-vätska, lösning 25 mg/ml 5x10 ml  

 Aciclovir Pfizer, koncentrat till inf-vätska, lösning 25 mg/ml 5x20 ml 

   

Prognos Prognos finns i tabellen nedan. Observera att informationen i tabellen kan komma att 

ändras och att uppdatering inte sker dagligen. För daglig uppdatering se 

Läkemedelsverkets restinformation. 

 

Läkemedel Beredningsform Styrka Förpackning Status Prognos 

Aciclovir Pfizer 
Koncentrat till inf-vätska, 

lösning 
25 mg/ml 5x10 ml Restnoterad December 2024 

Acicovir Pfizer 
Koncentrat till inf-vätska, 

lösning 
25 mg/ml 5x20 ml Restnoterad December 2024 

 

   

Alternativ Det finns inga andra utbytbara läkemedel på den svenska marknaden i dagsläget. Under 

maj/juni 2024 kommer en ny generika att bli tillgänglig för beställning. Den nya 

generikan Aciclovir Accord koncentrat till infusionsvätska, lösning 25 mg/ml kommer 

att tillhandahållas i förpackningsstorlekarna 10 ml och 20 ml. 
 

 Aciclovir Pfizer 25 mg/ml och Geavir (aciklovir) pulver till infusionsvätska, lösning 500 mg 

listas som utbytbara i Utbyteslista läkemedel Värmland men Geavir tillhandahålls inte 

längre i Sverige.  

 

 Vårdenheter som har behov av aciklovir koncentrat till infusionsvätska, lösning 25 

mg/ml fram till dess att produkt finns att tillgå kan kontakta 

läkemedelsförsörjningsenheten på tel.151 40 för att se över om läkemedel kan 

omfördelas till behövande vårdenhet. 
 

 

Sortimentsrådet, läkemedelscentrum 

 

 

Uppdaterad information 2024-04-29: 
 

Geavir (aciklovir) pulver till infusionsvätska, lösning 500 mg som tidigare har listats som ett möjligt 

alternativ har slutat att tillhandahållas. Informationen om Geavir har därför tagits bort. Under maj/juni 

2024 kommer en ny generika att bli tillgänglig för beställning. Se information under Alternativ nedan. 

https://www.lakemedelsverket.se/sv/behandling-och-forskrivning/forskrivning/restsituationer
https://intranat.regionvarmland.se/verksamheter/halsa-och-vard/l/lakemedel/lakemedelsforsorjning

